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Huber Melanie E Armbrust 10m Damen GM 379 1. 1152

Leibig Martin E Armbrust 10m Herren GM 393 1. 1152

Sawicz Michael E Armbrust 10m Herren GM 380 2. 1152

Darcis Marco E Armbrust 10m Herren GM 371 6. 1107

Stöhrmann Bernd E Armbrust 10m Herren GM 368 8. 1107

Keller Günther E Armbrust 10m Herren GM 368 7. 1107

Huber Horst E Armbrust 10m Herren-A GM 374 1. 1093

Müller Raphael E Armbrust 10m Herren-A GM 365 2. 1093

Graf Eduard E Armbrust 10m Herren-A GM 364 3. 1078

Hofmann Thomas E Armbrust 10m Herren-A GM 363 4. 1078

Schießl Franz E Armbrust 10m Herren-A GM 359 5. E

Schreiner Max E Armbrust 10m Herren-A GM 354 6. 1093

Meier Josef E Armbrust 10m Herren-A GM 351 7. 1078

Lukas Albert E Armbrust 10m Senioren Am GM 357 2. 1036

Bach Hannelore E Armbrust 10m Senioren Am GM 349 4. 1036

Breu Hermann E Armbrust 10m Senioren Am GM 330 6. 1036

Leibig Martin M Armbrust 10m Herren GM 1152 1. 393

Sawicz Michael M Armbrust 10m Herren GM 1152 1. 380

Huber Melanie M Armbrust 10m Herren GM 1152 1. 379

Darcis Marco M Armbrust 10m Herren GM 1107 3. 371

Keller Günther M Armbrust 10m Herren GM 1107 3. 368

Stöhrmann Bernd M Armbrust 10m Herren GM 1107 3. 368

Huber Horst M Armbrust 10m Herren-A GM 1093 1. 374

Müller Raphael M Armbrust 10m Herren-A GM 1093 1. 365

Schreiner Max M Armbrust 10m Herren-A GM 1093 1. 354

Graf Eduard M Armbrust 10m Herren-A GM 1078 2. 364

Hofmann Thomas M Armbrust 10m Herren-A GM 1078 2. 363

Meier Josef M Armbrust 10m Herren-A GM 1078 2. 351

Lukas Albert M Armbrust 10m Herren-A GM 1036 4. 357

Bach Hannelore M Armbrust 10m Herren-A GM 1036 4. 349

Breu Hermann M Armbrust 10m Herren-A GM 1036 4. 330

Sawicz Michael E Armbrust 30m Inter. Herren GM 558 1. 1592

Müller Reinhold E Armbrust 30m Inter. Herren GM 532 3. 1641

Lukas Albert E Armbrust 30m Inter. Herren GM 530 4. E

Wintermayr Peter E Armbrust 30m Inter. Herren GM 530 Q4 1539

Stöhrmann Bernd E Armbrust 30m Inter. Herren GM 528 2. 1539

Darcis Marco E Armbrust 30m Inter. Herren GM 521 Q3 1592

Huber Horst E Armbrust 30m Inter. Herren-A GM 556 1. 1641
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Plötz Ursula E Armbrust 30m Inter. Herren-A GM 553 2. 1641

Plötz Hermann E Armbrust 30m Inter. Herren-A GM 513 5. 1592

Graf Eduard E Armbrust 30m Inter. Herren-A GM 481 6. 1539

Huber Horst M Armbrust 30m Inter. Herren GM 1641 1. 556

Plötz Ursula M Armbrust 30m Inter. Herren GM 1641 1. 553

Müller Reinhold M Armbrust 30m Inter. Herren GM 1641 1. 532

Sawicz Michael M Armbrust 30m Inter. Herren GM 1592 2. 558

Darcis Marco M Armbrust 30m Inter. Herren GM 1592 2. 521

Plötz Hermann M Armbrust 30m Inter. Herren GM 1592 2. 513

Wintermayr Peter M Armbrust 30m Inter. Herren GM 1539 3. 530

Stöhrmann Bernd M Armbrust 30m Inter. Herren GM 1539 3. 528

Graf Eduard M Armbrust 30m Inter. Herren GM 1539 3. 481

Darcis Marco E Armbrust 30m Nat. Herren GM 119 Q1 353

Weil Britta E Armbrust 30m Nat. Herren GM 118 1. 353

Huber Melanie E Armbrust 30m Nat. Herren GM 117 3. 353

Sawicz Michael E Armbrust 30m Nat. Herren GM 117 2. 353

Finkenzeller Markus E Armbrust 30m Nat. Herren GM 111 4. 33

Stöhrmann Bernd E Armbrust 30m Nat. Herren GM 110 5. 337

Keller Günther E Armbrust 30m Nat. Herren GM 109 6. 333

Müller Reinhold E Armbrust 30m Nat. Herren-A GM 118 1. 353

Huber Horst E Armbrust 30m Nat. Herren-A GM 116 2. 353

Kurz Anton E Armbrust 30m Nat. Herren-A GM 115 3. 340

Wintermayr Peter E Armbrust 30m Nat. Herren-A GM 114 4. 337

Müller Raphael E Armbrust 30m Nat. Herren-A GM 113 4. 340

Hofmann Thomas E Armbrust 30m Nat. Herren-A GM 113 5. 337

Graf Eduard E Armbrust 30m Nat. Herren-A GM 112 6. 340

Rößler Jakob E Armbrust 30m Nat. Senioren GM 113 1. 333

Bach Hannelore E Armbrust 30m Nat. Senioren GM 105 2. 306

Lukas Albert E Armbrust 30m Nat. Senioren GM 101 3. 306

Breu Hermann E Armbrust 30m Nat. Senioren GM 100 4. 306

Darcis Marco M Armbrust 30m Nat. Herren GM 353 2. 119

Sawicz Michael M Armbrust 30m Nat. Herren GM 353 1. 118

Weil Britta M Armbrust 30m Nat. Herren GM 353 1. 118

Müller Reinhold M Armbrust 30m Nat. Herren GM 353 2. 118

Huber Melanie M Armbrust 30m Nat. Herren GM 353 1. 117

Huber Horst M Armbrust 30m Nat. Herren GM 353 2. 116

Kurz Anton M Armbrust 30m Nat. Herren GM 340 3. 115

Müller Raphael M Armbrust 30m Nat. Herren GM 340 3. 113
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Graf Eduard M Armbrust 30m Nat. Herren GM 340 3. 112

Wintermayr Peter M Armbrust 30m Nat. Herren GM 337 4. 114

Hofmann Thomas M Armbrust 30m Nat. Herren GM 337 4. 113

Stöhrmann Bernd M Armbrust 30m Nat. Herren GM 337 4. 110

Rößler Jakob M Armbrust 30m Nat. Herren GM 333 5. 113

Finkenzeller Markus M Armbrust 30m Nat. Herren GM 333 5. 111

Keller Günther M Armbrust 30m Nat. Herren GM 333 5. 109

Bach Hannelore M Armbrust 30m Nat. Herren GM 306 6. 105

Lukas Albert M Armbrust 30m Nat. Herren GM 306 6. 101

Breu Hermann M Armbrust 30m Nat. Herren GM 306 6. 100

Mayer Manuel E Bogen WA Halle Jugend m GM 232 3. E

Mayer Miriam E Bogen WA Halle Jugend w GM 352 1. E

Grüber Heinz E BSSB-Kombi Herren GM 144 1. 411

Ausfelder Klaus E BSSB-Kombi Herren GM 137 2. 411

Haase Manfred E BSSB-Kombi Herren GM 136 Q3 E

Humbold Rainer E BSSB-Kombi Herren GM 130 4. 411

Süß Johann E BSSB-Kombi Herren GM 119 6. E

Grüber Heinz M BSSB-Kombi Herren GM 411 1. 144

Ausfelder Klaus M BSSB-Kombi Herren GM 411 1. 137

Humbold Rainer M BSSB-Kombi Herren GM 411 1. 130

Fleischer Werner E GK.44mag Herren-A GM 349 Q2 E

Grüber Heinz E GK.44mag Senioren Am GM 365 1. 1065

Süß Johann E GK.44mag Senioren Am GM 351 2. 1065

Grüber Heinz M GK.44mag Herren GM 1065 1. 365

Süß Johann M GK.44mag Herren GM 1065 1. 351

Fleischer Werner M GK.44mag Herren GM 1065 1. 349

Humbold Rainer E GK-9mm Herren-A GM 372 1. 1112

Grüber Heinz E GK-9mm Senioren Am GM 375 1. 1112

Haase Manfred E GK-9mm Senioren Am GM 365 2. 1112

Welz Ewald E GK-9mm Senioren Am GM 333 7. E

Koch Karl-Heinz E GK-9mm Senioren Am GM 262 11. E

Grüber Heinz M GK-9mm Herren-A GM 1112 1. 375

Humbold Rainer M GK-9mm Herren-A GM 1112 1. 372

Haase Manfred M GK-9mm Herren-A GM 1112 1. 365

Humbold Rainer E GK-Pi.45 ACP Herren-A GM 367 1. E

Grüber Heinz E GK-Pi.45 ACP Senioren Am GM 371 1. E

Humbold Rainer E GK-Rev.357mag Herren-A GM 358 2. E

Fleischer Werner E GK-Rev.357mag Herren-A GM 358 3. E
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Süß Johann E GK-Rev.357mag Senioren Am GM 357 2. E

Grüber Heinz E GK-Rev.357mag Senioren Am GM 342 5. E

Humbold Rainer M GK-Rev.357mag Herren GM 1057 1. 358

Süß Johann M GK-Rev.357mag Herren GM 1057 1. 357

Grüber Heinz M GK-Rev.357mag Herren GM 1057 1. 342

Bach Hannelore E KK 100m Damen-A GM 262 1. E

Sawicz Michael E KK 100m Herren GM 291 1. E

Meier Josef E KK 100m Herren-A GM 271 2. 745

Wintermayr Peter E KK 100m Herren-A GM 270 Q3 745

Heubusch Stefan E KK 100m Senioren GM 204 9. 745

Meier Josef M KK 100m Herren-A GM 745 3. 271

Wintermayr Peter M KK 100m Herren-A GM 745 3. 270

Heubusch Stefan M KK 100m Herren-A GM 745 3. 204

Huber Horst E KK 3x20 Herren-A GM 564 1. 1665

Müller Raphael E KK 3x20 Herren-A GM 555 2. 1665

Wintermayr Peter E KK 3x20 Herren-A GM 494 3. E

Lukas Albert E KK 3x20 Senioren Am GM 546 1. 1665

Huber Horst M KK 3x20 Herren-A GM 1665 1. 564

Müller Raphael M KK 3x20 Herren-A GM 1665 1. 555

Lukas Albert M KK 3x20 Herren-A GM 1665 1. 546

Wintermayr Peter E KK 3x40 Schützen GM

Schmidt Georg E KK Gew. Aufl. m. ZF Senioren A GM 290 1. 854

Rothbauer Wilhelm E KK Gew. Aufl. m. ZF Senioren A GM 284 3. 854

Lukas Albert E KK Gew. Aufl. m. ZF Senioren A GM 280 4. 854

Alkov Peter E KK Gew. Aufl. m. ZF Senioren B GM 265 2. 842

Riedel Wilfried E KK Gew. Aufl. m. ZF Senioren C GM 292 1. 842

Fischill Klaus E KK Gew. Aufl. m. ZF Senioren C GM 285 2. 842

Schmidt Georg M KK Gew. Aufl. m. ZF Senioren A GM 854 1. 290

Rothbauer Wilhelm M KK Gew. Aufl. m. ZF Senioren A GM 854 1. 284

Lukas Albert M KK Gew. Aufl. m. ZF Senioren A GM 854 1. 280

Riedel Wilfried M KK Gew. Aufl. m. ZF Senioren B GM 842 1. 292

Fischill Klaus M KK Gew. Aufl. m. ZF Senioren B GM 842 1. 285

Alkov Peter M KK Gew. Aufl. m. ZF Senioren B GM 842 1. 265

Schmidt Georg E KK Gewehr Auflage Senioren A GM 292 1. 864

Lukas Albert E KK Gewehr Auflage Senioren A GM 288 2. 864

Rothbauer Wilhelm E KK Gewehr Auflage Senioren A GM 284 4. 864

Heubusch Stefan E KK Gewehr Auflage Senioren B GM 274 1. E

Alkov Peter E KK Gewehr Auflage Senioren B GM 265 2. 841
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Riedel Wilfried E KK Gewehr Auflage Senioren C GM 289 1. 841

Fischill Klaus E KK Gewehr Auflage Senioren C GM 287 3. 841

Schmidt Georg M KK Gewehr Auflage Senioren A GM 864 1. 292

Lukas Albert M KK Gewehr Auflage Senioren A GM 864 1. 288

Rothbauer Wilhelm M KK Gewehr Auflage Senioren A GM 864 1. 284

Riedel Wilfried M KK Gewehr Auflage Senioren B GM 841 1. 289

Fischill Klaus M KK Gewehr Auflage Senioren B GM 841 1. 287

Alkov Peter M KK Gewehr Auflage Senioren B GM 841 1. 265

Lukas Albert E KK100m Aufl.Diop. Senioren A GM 298 1. 884

Schmidt Georg E KK100m Aufl.Diop. Senioren A GM 296 2. 884

Rothbauer Wilhelm E KK100m Aufl.Diop. Senioren A GM 290 5. 884

Alkov Peter E KK100m Aufl.Diop. Senioren B GM 287 Q2 873

Heubusch Stefan E KK100m Aufl.Diop. Senioren B GM 285 3. E

Riedel Wilfried E KK100m Aufl.Diop. Senioren C GM 295 3. 873

Fischill Klaus E KK100m Aufl.Diop. Senioren C GM 291 4. 873

Lukas Albert M KK100m Aufl.Diop. Senioren A GM 884 1. 298

Schmidt Georg M KK100m Aufl.Diop. Senioren A GM 884 1. 296

Rothbauer Wilhelm M KK100m Aufl.Diop. Senioren A GM 884 1. 290

Riedel Wilfried M KK100m Aufl.Diop. Senioren B GM 873 2. 295

Fischill Klaus M KK100m Aufl.Diop. Senioren B GM 873 2. 291

Alkov Peter M KK100m Aufl.Diop. Senioren B GM 873 2. 287

Schmidt Georg E KK100m Aufl.m.ZF Senioren A GM 299 1. 888

Lukas Albert E KK100m Aufl.m.ZF Senioren A GM 295 2. 888

Rothbauer Wilhelm E KK100m Aufl.m.ZF Senioren A GM 294 3. 888

Alkov Peter E KK100m Aufl.m.ZF Senioren B GM 295 2. E

Fischill Klaus E KK100m Aufl.m.ZF Senioren C GM 297 2. E

Schmidt Georg M KK100m Aufl.m.ZF Senioren A GM 888 1. 299

Lukas Albert M KK100m Aufl.m.ZF Senioren A GM 888 1. 295

Rothbauer Wilhelm M KK100m Aufl.m.ZF Senioren A GM 888 1. 294

Wintermayr Peter E KK-Liegend Herren-A GM 555 1. E

Antkowiak Ursula E KK-Spo.Pi..22 Damen-A GM 95 3. E

Grüber Heinz E KK-Spo.Pi..22 Senioren Am GM 513 1. E

Koch Karl-Heinz E KK-Spo.Pi..22 Senioren Am GM 482 6. E

Lindauer Friedrich E LG SH1/AB1 m.o.HM KB GM 363 3. E

Humbold Lea E LG-3-stellung Schüler w GM 293 1. E

Kirschenbauer Katharina E LG-3-stellung Schüler w GM 260 4. E

Schmidt Georg E LG-Auflage Senioren Am GM 300 1. 899

Weiß Konrad E LG-Auflage Senioren Am GM 300 2. 899
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Lukas Albert E LG-Auflage Senioren Am GM 299 3. 899

Böck Siegmund E LG-Auflage Senioren Am GM 299 4. 890

Appel Fritz E LG-Auflage Senioren Am GM 295 Q9 890

Heubusch Ingrid E LG-Auflage Senioren Aw GM 196 2. 890

Lindauer Friedrich E LG-Auflage Senioren Bm GM 300 1. 899

Breu Hermann E LG-Auflage Senioren Bm GM 296 5. 887

Huber Leopold E LG-Auflage Senioren Bm GM 296 6. 887

Picha Stansilaw E LG-Auflage Senioren Bm GM 296 7. 887

Johann Karl-Friedrich E LG-Auflage Senioren Bm GM 296 8. 878

Motzet Karl E LG-Auflage Senioren Bm GM 293 10. 878

Heubusch Stefan E LG-Auflage Senioren Bm GM 292 11. 577

N N E LG-Auflage Senioren Bm GM 0 na 577

Johann Erika E LG-Auflage Senioren Bw GM 289 4. 878

Riedel Wilfried E LG-Auflage Senioren Cm GM 300 1. 899

Fischill Klaus E LG-Auflage Senioren Cm GM 299 2. 899

Sixl Horst E LG-Auflage Senioren Cm GM 297 3. 887

Sixl Otto E LG-Auflage Senioren Cm GM 295 7. 887

Kölbl Martin E LG-Auflage Senioren Cm GM 294 9. 887

Böhnke Detlev E LG-Auflage Senioren Cm GM 285 19. 577

Schmidt Georg M LG-Auflage Senioren Am GM 899 1. 300

Weiß Konrad M LG-Auflage Senioren Am GM 899 1. 300

Lukas Albert M LG-Auflage Senioren Am GM 899 1. 299

Böck Siegmund M LG-Auflage Senioren Am GM 890 3. 299

Heubusch Ingrid M LG-Auflage Senioren Am GM 890 3. 296

Appel Fritz M LG-Auflage Senioren Am GM 890 3. 295

Riedel Wilfried M LG-Auflage Senioren Bm GM 899 1. 300

Lindauer Friedrich M LG-Auflage Senioren Bm GM 899 1. 300

Fischill Klaus M LG-Auflage Senioren Bm GM 899 1. 299

Sixl Horst M LG-Auflage Senioren Bm GM 887 3. 297

Huber Leopold M LG-Auflage Senioren Bm GM 887 3. 296

Picha Stansilaw M LG-Auflage Senioren Bm GM 887 4. 296

Breu Hermann M LG-Auflage Senioren Bm GM 887 4. 296

Sixl Otto M LG-Auflage Senioren Bm GM 887 4. 295

Kölbl Martin M LG-Auflage Senioren Bm GM 887 3. 294

Johann Karl-Friedrich M LG-Auflage Senioren Bm GM 878 9. 296

Motzet Karl M LG-Auflage Senioren Bm GM 878 9. 293

Johann Erika M LG-Auflage Senioren Bm GM 878 9. 289

Heubusch Stefan M LG-Auflage Senioren Bm GM 577 13. 292

www.zsgbu.de



gedruckt am : 13.03.2016

E M

Gold 40 21 61

Silber 33 8 41

Bronze 24 7 31

na 1

74 Akteure 320 E M

Name Vorname E / M Disziplin-Art Klasse Ergeb. Pl. Pl. M-ERG

2016 - Alle Ergebnisse GM
133ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. gegr.1893

Böhnke Detlev M LG-Auflage Senioren Bm GM 577 13. 285

N N M LG-Auflage Senioren Bm GM 577 13. 0

Möhle Manuel E Lichtgewehr Schüler GM 8 2. 19

Wenz Leon E Lichtgewehr Schüler GM 8 3. 19

Lang Jakob E Lichtgewehr Schüler GM 3 7. E

Binder Korbinian E Lichtgewehr Schüler GM 3 5. 19

Möhle Manuel M Lichtgewehr Schüler GM 19 1. 8

Wenz Leon M Lichtgewehr Schüler GM 19 1. 8

Binder Korbinian M Lichtgewehr Schüler GM 19 1. 3

Lukas Albert E LP-Auflage Senioren Am GM 275 4. E

Alkov Peter E LP-Auflage Senioren Bm GM 287 1. 863

Johann Karl-Friedrich E LP-Auflage Senioren Bm GM 287 2. 844

Eschbaumer Rudolf E LP-Auflage Senioren Bm GM 286 3. 863

Johann Erika E LP-Auflage Senioren Bw GM 283 1. 844

Riedel Wilfried E LP-Auflage Senioren Cm GM 290 1. 863

Fischill Klaus E LP-Auflage Senioren Cm GM 274 4. 844

Riedel Wilfried M LP-Auflage Senioren Bm GM 863 1. 290

Alkov Peter M LP-Auflage Senioren Bm GM 863 1. 287

Eschbaumer Rudolf M LP-Auflage Senioren Bm GM 863 1. 286

Johann Karl-Friedrich M LP-Auflage Senioren Bm GM 844 3. 287

Johann Erika M LP-Auflage Senioren Bm GM 844 3. 283

Fischill Klaus M LP-Auflage Senioren Bm GM 844 3. 274

Kessel Carima E Luftgewehr Damen GM 394 1. E

Sawicz Michael E Luftgewehr Herren GM 386 3. 1157

Darcis Marco E Luftgewehr Herren GM 386 Q4 1157

Leibig Martin E Luftgewehr Herren GM 385 5. 1157

Keller Günther E Luftgewehr Herren GM 374 24. 1157

Wintermayr Peter E Luftgewehr Herren-A GM 385 Q1 1114

Meier Josef E Luftgewehr Herren-A GM 365 12. 1114

Hofmann Thomas E Luftgewehr Herren-A GM 364 13. 1114

Kirschenbauer Alexander E Luftgewehr Jugend m GM 324 13. 925

Wasylewitz Patrick E Luftgewehr Jugend m GM 323 14. 925

Stanglmeier Luis E Luftgewehr Jugend m GM 278 24. E

Bayer Felix E Luftgewehr Jugend m GM 278 21. 925

Kapfhammer Maximilian E Luftgewehr Schüler m GM 163 5. 513

Fechner Lukas E Luftgewehr Schüler m GM 151 9. 391

Schmidl Michael E Luftgewehr Schüler m GM 124 15. 391

Schmidl Tobias E Luftgewehr Schüler m GM 118 18. E
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Lachermeier Fabio E Luftgewehr Schüler m GM 116 20. 391

Humbold Lea E Luftgewehr Schüler w GM 191 1. 513

Kirschenbauer Katharina E Luftgewehr Schüler w GM 156 7. 513

Lukas Albert E Luftgewehr Senioren Am GM 367 3. 1057

Böck Siegmund E Luftgewehr Senioren Am GM 365 4. 1057

Breu Hermann E Luftgewehr Senioren Bm GM 325 2. 1057

Sawicz Michael M Luftgewehr Herren GM 1157 1. 386

Darcis Marco M Luftgewehr Herren GM 1157 1. 386

Leibig Martin M Luftgewehr Herren GM 1157 1. 385

Wintermayr Peter M Luftgewehr Herren-A GM 1114 2. 385

Meier Josef M Luftgewehr Herren-A GM 1114 2. 365

Hofmann Thomas M Luftgewehr Herren-A GM 1114 2. 364

Kirschenbauer Alexander M Luftgewehr Jugend m GM 925 3. 324

Wasylewitz Patrick M Luftgewehr Jugend m GM 925 3. 323

Bayer Felix M Luftgewehr Jugend m GM 925 3. 278

Humbold Lea M Luftgewehr Schüler GM 513 2. 194

Kapfhammer Maximilian M Luftgewehr Schüler GM 513 2. 163

Kirschenbauer Katharina M Luftgewehr Schüler GM 513 2. 156

Fechner Lukas M Luftgewehr Schüler GM 391 5. 151

Schmidl Michael M Luftgewehr Schüler GM 391 5. 124

Lachermeier Fabio M Luftgewehr Schüler GM 391 5. 116

Lukas Albert M Luftgewehr Senioren Am GM 1057 4. 367

Böck Siegmund M Luftgewehr Senioren Am GM 1057 4. 365

Breu Hermann M Luftgewehr Senioren Am GM 1057 4. 325

Wiesner Mirco E Luftpistole Herren GM 334 18. E

Heinemann Luke E Luftpistole Jugend m GM 291 2. E

Grüber Heinz E Luftpistole Senioren Am GM 338 7. 1003

Lukas Albert E Luftpistole Senioren Am GM 332 11. 1003

Koch Karl-Heinz E Luftpistole Senioren Bm GM 333 2. 1003

Grüber Heinz M Luftpistole Herren-A GM 1003 2. 338

Koch Karl-Heinz M Luftpistole Herren-A GM 1003 2. 333

Lukas Albert M Luftpistole Herren-A GM 1003 2. 332

Humbold Rainer E Ordonanzgew.o.V. Herren GM 360 1. E

Humbold Rainer E Unterhebel B Herren GM 135 8. E

Humbold Rainer E Unterhebel C Herren GM 24 7. E

Koch Karl-Heinz E Zentralfeuerpistole Herren-A GM 481 5. E

Huber Horst E Zimmerstutzen Herren-A GM 266 1. 785

Meier Josef E Zimmerstutzen Herren-A GM 261 2. 785
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Lukas Albert E Zimmerstutzen Senioren GM 258 2. 785

Huber Horst M Zimmerstutzen Herren-A GM 785 1. 266

Meier Josef M Zimmerstutzen Herren-A GM 785 1. 261

Lukas Albert M Zimmerstutzen Herren-A GM 785 1. 258

Humbold Lea M ShootyCup Schüler GM 347 2. 193

Kapfhammer Maximilian M ShootyCup Schüler GM 347 2. 154

Kirschenbauer Katharina M ShootyCup Schüler GM 282 7. 143

Fechner Lukas M ShootyCup Schüler GM 282 7. 139

Schmidl Michael M ShootyCup Schüler GM 270 8. 137

Schmidl Tobias M ShootyCup Schüler GM 270 8. 133

Humbold Lea E ShootyCup Schüler w GM 193 1. 347

Kirschenbauer Katharina E ShootyCup Schüler w GM 143 6. 282

Kapfhammer Maximilian E ShootyCup Schüler m GM 154 5. 347

Fechner Lukas E ShootyCup Schüler m GM 139 7. 282

Schmidl Michael E ShootyCup Schüler m GM 137 8. 270

Schmidl Tobias E ShootyCup Schüler m GM 133 9. 270

www.zsgbu.de


